



URZĄD PRACY m. st. WARSZAWY

Nr sprawy: 27/2011
OA/C/ZP/342/144/JGK/2011

Warszawa, 15.07.2011 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie i dostarczenie materiałów reklamowych dla Urzędu Pracy m. st. Warszawy.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) informuje, że w dniu 15.07.2011 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty jednej próbki jako produktu spełniającego wymagania dotyczące dwóch lub trzech pozycji, jeśli różnią się one tylko kolorem lub nadrukiem (np. poz. 4, 5, i 6)?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty jednej próbki jako produktu spełniającego wymagania dotyczące dwóch lub trzech pozycji, jeśli różnią się one tylko kolorem lub nadrukiem.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty atrapy pamięci USB (poz. 12)?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza dołączenia do oferty atrapy produktów.

z up. Prezydenta m. st. Warszawy

W. Adach
Wanda Adach
Dyrektor
Urzędu Pracy m. st. Warszawy



04-111 Warszawa, ul. Grochowska 171b, tel. (22) 810-33-32, fax (22) 813-20-32, e-mail: wawa2@praca.gov.pl,
01-402 Warszawa, ul. E. Ciołka 10a, tel. (22) 837-23-36, fax (22) 837-33-40, e-mail: wawa1@praca.gov.pl,
www.up.warszawa.pl

Elżbieta Kuciel